平成 27年 7 月 30日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 3 番 2 号
 S I A 不 動 産 投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員  勝 野 浩 幸
  （コード番号 3290）

資産運用会社名
 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 勝 野 浩 幸
 問 合 せ 先 経営管理部長 門 田 成 史
 ＴＥＬ．03-5532-5713

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

SIA 不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である株

式会社シンプレクス・リート・パートナーズは、本日、下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたの

でお知らせいたします。

記

重要な使用人の変更（平成 27年 8月 1日付）

役職名 新 旧

内部監査室長 小堺 信 宮本 信一郎

本件に関しましては、取引一任代理等に係る認可の条件に従い、国土交通大臣へ届出を行います。

新任の内部監査室長の略歴は別紙記載のとおりです。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sia-reit.com/

別紙

新任の内部監査室長の略歴

役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス室長

兼

内部監査室長

小堺 信 平成 15年 3月 司法書士・税理士 大島敏雄事務所 入所

平成 19年 10月 パシフィックマネジメント株式会社（現：パシフィック

ホールディングス株式会社） 入社

平成 20年 3月 パシフィックリアルティ株式会社 出向

平成 20年 10月 パシフィックリアルティ株式会社

コンプライアンス・オフィサー 就任

平成 21年 3月 パシフィックコマーシャル株式会社 転籍

平成 21年 10月 パシフィックコマーシャル株式会社

コンプライアンス・オフィサー 就任

平成 22年 12月 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社 転籍

平成 23年 3月 株式会社エムケーキャピタルマネージメント（現：株式会

社イデラキャピタルマネジメント） 入社

平成 27年 1月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザー

ズ 入社

株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ 出向

コンプライアンス室長 就任（現任）

平成 27年 8月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

内部監査室長 就任予定